

FED AID NO STATE FUNDED
MILLING & RESURFACING

NC 308, US 13 BUS & NC 305 IN BERTIE COUNTY US 258 FROM SCL RICH SQUARE TO NC 305 IN NORTHAMPTON COUNTY

BARNHILL CONTRACTING COMPANY
ROCKY MOUNT, NC
ROSE BROTHERS PAVING CO INC
AHOSKIE, NC

ROADWAY ITEMS

Item ID	Description	Quantity	Unit	Rate	Amount	Rate	Amount
0001	800 MOBILIZATION				53000.00		60000.00
0002	607 MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	99,675	SY	1.30	129577.50	1.74	173434.50
0003	610 ASP CONC SURF CRS S9.5B	9,375	TON	44.50	417187.50	41.00	384375.00
0004	620 ASP FOR PLANT MIX	563	TON	370.00	208310.00	400.00	225200.00
0005	SP PATCHING EXIST PAVEMENT	525	TON	155.00	81375.00	200.00	105000.00
0006	848 CONCRETE CURB RAMP	29	EA	1675.00	48575.00	2200.00	63800.00
0007	858 ADJ MANHOLES	52	EA	285.00	14820.00	600.00	31200.00
0008	858 ADJ METER OR VALVE BOXES	53	EA	210.00	11130.00	500.00	26500.00
0009	SP WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,800	SF	7.15	12870.00	10.00	18000.00
0010	SP TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)				9500.00		31500.00
0011	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"90	14,335	LF	0.63	9031.05	0.63	9031.05
0012	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"120	49,018	LF	0.69	33822.42	0.69	33822.42
0013	1205 THERMO LINES 16" 120MILS	100	LF	8.00	800.00	8.00	800.00
0014	1205 24"WIDE THERMO 120 MILS	1,050	LF	10.00	10500.00	10.00	10500.00
0015	1205 THERMO PVT MKG CHARACTER 120	4	EA	120.00	480.00	120.00	480.00
0016	1205 THERMO PVT SYMBOL 90MILS	32	EA	130.00	4160.00	130.00	4160.00
0017	1205 PAINT PVMT MARKINGS 4"	63,249	LF	0.11	6957.39	0.11	6957.39
0018	1205 PAINT PVT MKGS LINES 16"	100	LF	2.00	200.00	2.00	200.00
0019	1205 PAINT PVT MKG LINES 24"	1,050	LF	3.00	3150.00	3.00	3150.00
0020	1205 PAINT PVT MKG CHARACTER	4	EA	25.00	100.00	25.00	100.00
0021	1205 PAINT PVT MKG SYMBOL	32	EA	25.00	800.00	25.00	800.00
0022	1253 SNOWPLB PVMT MRKER	304	EA	37.00	11248.00	37.00	11248.00
0023	1725 INDUCTIVE LOOP SAWCUT	1,880	LF	7.25	13630.00	8.00	15040.00
0024	1726 LEAD-IN CABLE(*****)(14-2)	450	LF	1.25	562.50	1.25	562.50

CONTRACT TOTAL TOTAL 1081786.36 TOTAL 1215860.86

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 1081786.36 SUB-TOTAL 1215860.86

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

BARNHILL CONTRACTING COMPANY	1	1081786.36
ROSE BROTHERS PAVING CO INC	2	1215860.86